

Prefeitura Municipal de Lajedão

terça-feira, 15 de abril de 2014

Ano III - Edição nº 00296 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Lajedão publica



Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

SUMÁRIO

•	Resumo	de	Contrato.	Pregão	Presencial	Ν°	005.	008/2014	

•	Aviso de	Licitação -	Pregão	Presencial	Ν°	006/2014.
---	----------	-------------	--------	------------	----	-----------

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedão

Pregão Presencial

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 005/2014 MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS MECÂNICOS (PREVENTIVOS E CORRETIVOS) DESTINADOS AOS VEÍCULOS A SERVIÇO DA PREFEITURA DE LAJEDÃO. CONTRATADA(S): 1 - ÁGUIA SERVICE CENTRO AUTOMOTIVO LTDA-ME CNPJ - 15.130.481/0001-27, pelo valor global negociado de R\$ 92.820,00 (Noventa e dois mil, oitocentos e vinte reais). VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A PARTIR DA ASSINATURA, POR 12 MESES. LAJEDÃO - BA, 07 DE ABRIL DE 2014

RESUMO DE CONTRATO. REFERÊNCIA: PREGÃO PRESENCIAL N° 008/2014 MENOR PREÇO GLOBAL. OBJETO: CONFECÇÃO, INSTALAÇÃO DE MATERIAL DE COMUNICAÇÃO VISUAL PARA O MUNICÍPIO. CONTRATADA(S): 1 - OLIVEIRA PUBLICIDADE E SERVIÇOS LTDA ME CNPJ - 15.244.606/0001-40, pelo valor global negociado de R\$ 48.290,00 (Quarenta e oito mil, duzentos e noventa reais). VALIDADE DO(S) CONTRATO(S): A PARTIR DA ASSINATURA, ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2014. LAJEDÃO - BA, 01 DE ABRIL DE 2014

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Lajedao	
	Pregão Presencial
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2014. O município de LAJEDÃO torna público para conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Presencial regido pelas Leis Federal nº10.520/02, e 8.666/93 e suas alterações. Objeto: contratação de emprese especializada fornecimento de material para construção, destinados às diversas secretarias deste município. Edital disponível: a partir de 16/04/2014. Endereço para retirada do edital Sala de Licitações – Sede da Prefeitura Municipal situada à Praça Plinio Dantas de Lima 001 Centro, Lajedão. Informações: Setor de Licitações, das 8:00 às 12:00 horas, (73) 3299-2114 Abertura da Proposta: 28 de Abril de 2014, as 10h00min.	o a s :
Droce Difnie Dontes de Lines I 04 I Contro I I ciadão De	

Praça Plinio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br